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PRESSMEDDELANDE 
 
26 januari 2015 
 
 

Lindabs resultatutveckling i division Building Systems för fjärde kvartalet 2014 
 
Lindabs division Building Systems har under fjärde kvartalet 2014 haft en klart sämre 
utveckling jämfört med motsvarande kvartal föregående år till följd av svag utveckling 
av verksamheten i Ryssland och Vitryssland. De preliminära siffrorna för divisionen 
visar en försäljning om 249 MSEK (322) och ett rörelseresultat EBIT om 4 MSEK (71) 
justerat för engångsposter. 
 
Division Building Systems har sedan flera år en stor exponering mot Ryssland, samt 
även Vitryssland. En generell oro på dessa marknader i samverkan med den kraftiga 
försvagningen av rubeln har under kvartalet påverkat försäljningen och resultatet 
negativt.   
 
Svårigheter med finansiering i kundledet under kvartalet har även medfört att 
planerade projekt och leveranser förskjutits på framtiden. Den svaga rubeln har 
dessutom inneburit en ofördelaktig värdering av leverantörsskulder vilket tillsammans 
med den svaga försäljningen påverkat resultatet negativt.  
 
Motsvarande kvartal föregående år redovisade Building Systems synnerligen starka 
siffror avseende resultat och en god försäljningstillväxt till följd av ett antal 
framgångsrika projekt i framförallt Ryssland och Vitryssland. Därtill erhölls 
etableringsbidrag för produktionsenheten i Yaroslavl. Sammantaget genererade detta 
en rörelsemarginal på 22 procent för fjärde kvartalet 2013, vilket gör jämförelsen 
ännu mer kontrasterande. 
 
Lindabs största segment, Products & Solutions visar på fortsatt utveckling enligt plan 
för kvartalet.  
 
Lindabs VD och koncernchef, Anders Berg, kommenterar: 
 
”I fjol stod Building Systems för hela 45 procent av koncernens resultat under fjärde 
kvartalet. Det visar på de faktorer som denna typ av projektaffär påverkas av, med 
kraftiga fluktuationer från kvartal till kvartal. Vi har vidtagit ytterligare åtgärder under 
kvartalet för att förbättra kostnadsstrukturen och öka marknadsdiversifieringen inom 
Building Systems, på den positiva sidan ser vi också att orderingången och 
orderboken för 2015 utvecklas positivt.” 
 
Lindabs fullständiga rapport för fjärde kvartalet och helåret 2014 presenteras den 10 
februari.  
 
Slut 
 

Informationen är sådan som Lindab International AB själv valt att offentliggöra eller är skyldig att offentliggöra enligt svensk 
lag om värdepappershandel och/eller lagen om Handel med Finansiella Instrument. 
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Kontakter: 
 
LINDAB  
Anders Berg, VD och Koncernchef 
Email: anders.berg@lindab.com  
Mobil: +46 (0) 70 35 89155 
 
Per Nilsson, CFO 
Email: per.nilsson@lindab.com    
Mobil: +46 (0)70 33 85069 
 
 
Lindab – ventilations- och byggproduktföretag: 
 
Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar produkter och systemlösningar för förenklat 
byggande och bättre inomhusklimat. 
 
Produkterna kännetecknas av hög kvalitet, montagevänlighet, energi- och miljötänkande samt 
levereras med en hög servicegrad vilket sammantaget ger ett ökat kundvärde. 
 
Koncernen omsatte 6 523 MSEK år 2013 och är etablerad i 32 länder med cirka 4 400 anställda. 
Huvudmarknaden är yrkesbyggnader som svarar för 80 procent av försäljningen medan bostäder står 
för 20 procent av försäljningen. Under 2013 stod den nordiska marknaden för 46 procent, CEE/CIS 
(Central- och Östeuropa samt övriga forna Sovjetstater) för 24 procent, Västeuropa för 27 procent och 
övriga marknader för 3 procent av den totala försäljningen. 
 
Aktien är noterad på Nasdaq OMX Nordic Exchange, Stockholm, Mid Cap, under kortnamnet LIAB. Se 
även www.lindabgroup.com 
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